
【日 時】 平成 28年 5月 21日（土） 18：30～ 
 

【会 場】 神戸ポートピアホテル 南館B1階 「サファイア」  
                     神戸市中央区港島中町6丁目10-1 
                       078-302-1111 

第2回 ベイサイド 骨粗鬆症セミナー 

当日はご参加頂いた確認のため、ご施設名・ご芳名の 
ご記帳をお願い申し上げます。 
尚、ご記帳頂いた、ご施設名・ご芳名は医薬品および 
医学・薬学に関する情報提供のために利用させて頂くことが 
ございます。 
何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

※特別講演終了後、情報交換会をご用意しております。 

  
 【特別講演】 
                座長  あんしん病院 

                                         院長 水野 清典 先生 
 

  『実地医における骨粗鬆症治療について』 
 
                      松野リウマチ整形外科 院長 
                 東京医科大学医学総合研究所 客員准教授 

                                                                  松野 博明  先生 

主催  第一三共株式会社 


